
親会社（フードリエ）への営業移管のお知らせ 

 

2022 年 9月 1 日 

大阿蘇ハム株式会社 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 

さて、このたび弊社は今後の厳しい業界環境を乗り越える為、営業部門を親会社であります「株

式会社フードリエ」内へ移管させることで物流及びシステムを共有しコストダウンを実現させ、さらな

る成長を目指していく事を決定いたしました。 

 なお、大阿蘇ハム株式会社は事業会社として継続し社名及びブランドの変更はございませんの

で引き続き弊社製品をご愛用下さいますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

新営業部門（部署名）  

株式会社フードリエ 営業本部 広域営業部 大阿蘇ハム課 

 ＊現在の熊本・福岡・岡山の営業拠点・代表電話番号の変更は有りません。 

 

営業開始日 

 令和 4年 9月 1日納品分より 

 

以上 


